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Tegevusaruanne

Aruandeperioodil on kogudus tegelenud pdhikirjalise tegevusega, mille raames on peetud regulaarseid jumalateenistusi, vaimulikke talitlusi ja
koolituskursusi. Koostod arendamise raames on vastu vietud delegatsioone ja kulalisi. On korraldatud heategevusiiritusi ja kontserte.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

Varad
Kéaibevarad
Raha
Kokku kéibevarad
Pdhivarad
Materiaalsed p&hivarad
Kokku pdhivarad
Kokku varad
Kohustised ja netovara

Netovara

Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem

Aruandeaasta tulem

Kokku netovara

Kokku kohustised ja netovara

31.12.2023

2509
2509

176
176
2 685

1552
1133
2685
2685

2023. a. majandusaasta aruanne

31.12.2022

1200
1200

352
352

1552

2 600
-1 048
1552
1552
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Tulemiaruanne

(eurodes)

2023 2022

Tulud
Annetused ja toetused 3279 2090
Kokku tulud 3279 2090

Kulud
Jagatud annetused ja toetused -685 -1 665
Mitmesugused tegevuskulud -1 285 -1297
Pd&hivarade kulum ja vaartuse langus -176 -176
Kokku kulud -2 146 -3138
P&hitegevuse tulem 1133 -1048
Aruandeaasta tulem 1133 -1048
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

2023 2022

Rahavood pd&hitegevusest
Laekunud annetused ja toetused 3279 2090
Valjamaksed annetusteks ja toetusteks -685 -1 665
Valjamaksed tarnijatele kaupade ja teenuste eest -1 285 -1297
Kokku rahavood pdhitegevusest 1309 -872
Kokku rahavood 1309 -872
Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 1200 2072
Raha ja raha ekvivalentide muutus 1309 -872
Raha ja raha ekvivalendid perioodi I6pus 2509 1200
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Netovara muutuste aruanne

(eurodes)

31.12.2021
Aruandeaasta tulem
31.12.2022
Aruandeaasta tulem

31.12.2023

Akumuleeritud tulem

2 600
-1 048
1552
1133
2685

2023. a. majandusaasta aruanne

Kokku netovara

2 600
-1 048
1552
1133

2685
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Uldine informatsioon

Aruandeperioodil on kogudus tegelenud p&hitegevusega, mille raames on peetud jumalateenistusi, vaimulikke talitlusi ja koolituskursusi.
Koostd6 arendamise raames teiste kogudustega on vastu vGetud delegatsioone ja kilalisi. On korraldatud heategevusuritusi.

EKNK Haapsalu koguduse 2022 aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskélas EV finantsaruandlusestandardiga. On
kasutusel soetusmaksumuse printsiip. Hea raamatupidamistava tugineb rahvusvahelistele arvestuspdhimdtetele ning selle pGhinduded on
kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamisseaduses ning Vabariigi Valitsuse ja rahandusministri vastavasisulises maaruses, mida
taiendavad Eesti Vabariigi Raamatupidamistoimkonna poolt vélja antud juhendid.

EKNK Haapsalu Kogudus kasutab kasumiaruande koostamisel Eesti Vabariigi raamatupidamisseaduse lisas 2 toodud kasumiaruande
skeemi nr.1. Rahavoogude aruanne on koostatud otsesel meetodil. Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Raha

Raha ja selle ekvivalendina kajastatakse rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha ning arvelduskonto jééki.

Materiaalsed ja immateriaalsed p&hivarad

Pdhivaraks loetakse varasid kasuliku todeeaga Ule Uhe aasta ja maksumusega ule 160 euro. Varad, mille kasulik tédiga on Ule Uhe aasta, kuid
mille soetusmaksumus on alla 160 euro kajastatakse kuni kasutusele v6tmiseni véahevaartusliku inventarina ja vara kasutusele vétmisel
kantakse 100% - liselt kuludesse. Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit, lahtudes konkreetse vara kasulikust
tddeeast. Ehitistel on norm 3% aastas ja muul varal 20% aastas.

P&hivarade arvelevdtmise alampiir 160

Lisa 2 Raha

(eurodes)
31.12.2023 31.12.2022
raha kassas ja pangas 2509 1200
Kokku raha 2509 1200
Lisa 3 Seotud osapooled
(eurodes)
Liikmete arv majandusaasta I8pu seisuga
31.12.2023 31.12.2022
Flusilisest isikust likmete arv 13 13
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